آگهی تحدید حدود اختصاصی ثبت املاک یک قسمت از بخش۲شهرستان 
بجنورد به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک تحدید حدود شماره زیر:

بخش2 بجنورد
193 اصلی موسوم به بیدک

ششدانگ پلاک1090 فرعی یک قطعه زمین زراعی
مالکیت : آقای علیرضا بیدکی فرزند رمضان به کدملی 0670353086

در روز دوشنبه بیستم بهمن ماه یکهزار و چهارصد و چهار)1404/11/20( 
ساعت13 صبح در محل شروع و بعمل خواهد آمد.

لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی و 
مجاورین شماره های فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار می گردد که در روز و 
ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم رسانند چنانچه هر یک از صاحبان املاک